
REŽIM DNE  
 

 6.30  budíček - vyhlašuje vychovatel v noční službě rozhlasem, 
               dřívější buzení provádí vych. individuálně-praxe,šk. exkurze... 

 
  6.15 - 7.30  snídaně - při odchodu na praxi od 5.45 
 
      do  7.45  osobní hygiena, úklid a větrání pokojů 
 
  6.30 - 7.45  odchod žáků do školy; žáci kteří mají odpolední vyučování se řídí 
                                                                        individuálním plánem 
 
 8.00 - 18.00  vyučování, příchod ze školy, osobní volno,individuální studijní plány 
 
12.00 - 13.45  oběd; při odchodu na odpolední vyučování od 11.20 
 
16.00 - 18.00  odpolední výuka, zájmová činnost, činnost kroužků 
   Út : od 14.30 práce v areálu DM, úklid svěřených ploch 
                                          (v případě nepříznivého počasí - v jiné dny) 
 

Čt : generální úklid pokojů, šaten, botníků  
      (nebo den před odjezdem domů) 

 
18.00 - 18.45  večeře 
 

18.45 schůzky VS - informace, org. záležitosti 
 
19.00 - 21.00  Po, Út, St, Čt - studijní doba 
    činnost kroužků, individuálně sledování televize, kino 
 
21.00 - 21.30  příprava na večerku - rozestlání postelí, osobní hygiena, ustrojení do 
      pyžam 
 

21.30 večerka - povinnost zhasnout světla na pokojích, dodržovat noční klid 
 
21.30 - 23.00 individuální studium na studovnách, individuální sledování tel. 

programu - povoluje vych. VS, musí být zachován klid, aby nebyli 
rušeni ostatní žáci 

 
 
studenti VOŠ : 
   23.00  večerka, za předpokladu respektování klidu a nerušení ostatních žáků              

    
                    
vycházky: denně do 18.00 hod. 

1.roč. SŠ : 1x týdně do 20.00 hod. 
                 2. - 4. roč. SŠ : 1x týdně do 23.00 hod.  
                 studenti VOŠ : 1x týdně do 23.00 hod. + denně do 22.00 hod. - za předpokladu 
                                           splnění všech povinností v DM 

 


